En caso de existir ausentismos injustificados y/o atrasos deben efectuarse los descuentos de

remuneraciones correspondientes.

Er servicio asumirá er costo der pago der beneficio de arimentación mediante la entrega de

una tarjeta que se recargará mensualmente con la suma de $2'500 (dos mil quinientos

pesos) por cada día hábil trabajado durante cada mes' Para poder realizar la recarga' el

director del establecimiento en el cual se desempeñen los profesionales deberá enviar

mensualmente una planilla de ausentismo cuyo formato será enviado desde oficina de